
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 
Gabinete do Prefeito 

CNPJ12.081.691/0001-84 Fone (99) 3531-2868 

PORTARIA N°. 033/2017/PREF/GAB. 

"Dispõe sobre a nomeaçdo de Pregoeiro e 
dos membros da equipe de apoio e dd outras 
providências". 

O Prefeito Municipal de Carolina - Estado do Maranhão, o Senhor 

ERIVELTON TEIXEIRA NEVES, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o Sr, Daniel Esteves Guimarães, como Pregoeiro, 

Katia Lima Vilas Boas e Patrícia Lima Coelho, como Membros da equipe de 
apoio na abertura de processos destinados à aquisição de bens e serviços 
comuns, através do procedimento Licitatório Pregão-Presencial. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Carolina, Estado do Maranhão, 
em 02 de janeiro de 201 7. 

Erivoil,etÀ T ixira Neves 
Pre 

Prefeitura Municipal de Carolina - Ma Praça Alípio Carvalho n° 50, Centra CEP 65.980
-000. 


	Page 1

